
— panaikinti po konkurso procedūros priimtus aktus, kurių
neteisėtumas matyti iš pranešimo apie konkursą ir iš ginči-
jamo sprendimo, ir ypač:

— atrankos komisijos parengtą kandidatų, kurie atitinka
pranešime apie konkursą nurodytas sąlygas sąrašą,

— Komisijos sprendimą, šiuo pagrindu nustatantį
atitinkamą vietų skaičių;

— remiantis jų darbais atrankos komisijos nustatytą
tinkamų kandidatų sąrašą ir

— pagal tai, Paskyrimų tarnybos priimtus paskyrimo spren-
dimus;

— priteisti iš Europos Bendrijų Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

Teisiniai pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdama savo reikalavimus, ieškovė tvirtina, kad pranešime
apie konkursą nustatyta sąlyga, neleidžianti dalyvauti konkurse
pagalbiniams tarnautojams, pažeidžia Tarnybos nuostatų 4, 27
straipsnius ir 29 straipsnio 1 dalies b punktą bei lygybės
principą. Ji taip pat tvirtina, kad šis pranešimas apie konkursą
pažeidžia Tarnybos nuostatų 27 ir 29 straipsnius ir prieštarauja
tarnybos tikslams bei lygybės principui, kadangi jis nustato
tarnybos stažo, įgyto dirbant pareigūnu, laikinu tarnautoju ar
pagalbiniu tarnautojau reikalavimą, nepripažįstant tarnybos
stažo vietiniams tarnautojams, kaip pareiškėja.

Georg Neumann GmbH, Berlin 2004 m. rugpjūčio 30 d.
pareikštas ieškinys Vidaus rinkos derinimo tarnybai

(prekių ženklams ir pramoniniam dizainui)

(Byla T-358/04)

(2004/C 284/44)

(Proceso kalba: vokiečių)

2004 m. rugpjūčio 30 d. Europos Bendrijų Pirmosios instan-
cijos teisme buvo pareikštas Georg Neumann GmbH, Berlin,
įsteigtos Berlyne (Vokietija), atstovaujamos advokato R. Böhm,
ieškinys Vidaus rinkos derinimo tarnybai (prekių ženklams ir
pramoniniam dizainui).

Ieškovas Pirmosios instancijos teismo prašo:

— panaikinti Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių
ženklams ir pramoniniam dizainui) antrosios apeliacinės

tarybos 2004 m. birželio 17 d. sprendimą (byla Nr. R
919/2002-2);

— priteisti iš atsakovo bylinėjimosi išlaidas.

Teisiniai pagrindai ir pagrindiniai argumentai:

Prašomas registruoti
Bendrijos prekių
ženklas:

Erdvinis mikrofono korpuso
formos prekių ženklas 9 klasės
prekėms (mikrofonai) – paraiškos
Nr. 493 643

Apeliacinėje taryboje
ginčijamas sprendimas:

Ekspertės atsisakymas įregistruoti
prekių ženklą

Apeliacinės tarybos
sprendimas:

Atmesti skundą

Teisiniai pagrindai: — Ginčijamas sprendimas priešta-
rauja Reglamento (EB)
Nr. 40/94 7 straipsnio 1 daliai.

— Prašomas įregistruoti prekių
ženklas turi skiriamųjų
požymių.

The British Aggregates Association Limited, Healy Bros.
Limited ir DK Trotter & Sons Limited 2004 m. rugpjūčio

30 d. pareikštas ieškinys Europos Bendrijų Komisijai

(Byla T-359/04)

(2004/C 284/45)

(Proceso kalba: anglų)

2004 m. rugpjūčio 30 d. Europos Bendrijų Pirmosios instan-
cijos teisme buvo pareikštas The British Aggregates Association
Limited, įsteigtos Lanark (Jungtinė Karalystė), Healy Bros.
Limited, įsteigtos Middleton, County Cork (Airija) ir DK Trotter
& Sons, įsteigtos Manorhamilton, County Leitrim (Airija), atsto-
vaujamų solicitor C. Pouncey ir advokato L. Van Den Hende,
ieškinys Europos Bendrijų Komisijai.

Ieškovas Pirmosios instancijos teismo prašo:

— panaikinti 2004 m. gegužės 7 d. Komisijos sprendimą
Nr. C(2004) 1614 final „Valstybės pagalba N 2/2004
Jungtinė Karalystė/Agregates Levy“;

— priteisti iš Komisijos ieškovo patirtas bylinėjimosi išlaidas.

2004 11 20C 284/22 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


